

## **Din Tøjmand Nykøbing F. ApS**

**Østergågade 24**

**4800 Nykøbing F**

**(CVR-nr. 38 15 28 74)**

## **Årsrapport for 2022**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

---

**Carsten Nielsen Würtzner**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet**            Din Tøjmand Nykøbing F. ApS  
Østergågade 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.:                    38 15 28 74  
Regnskabsperiode:        1. januar - 31. december 2022

**Direktion**            Carsten Nielsen Würtzner

**Revisor**                Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med herretøj.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har skiftet IT-system i slutningen af 2021 med væsentlige implementeringsproblemer til følge, herunder manglende indlæsning af lagerbeholdningen. Varelageret blev som følge af disse udfordringer ikke optalt i forbindelse med statusdagen 31. december 2021.

Ledelsen har foretaget lageroptælling pr. 31. december 2022 samt regulering af værdien af varelageret hertil med påvirkning af dækningsbidraget for regnskabsåret. Varelageret er indregnet i årsregnskabet på baggrund af denne værdi.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 236.786. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.175.748</b>	<b>1.595.369</b>
2 Personaleomkostninger	-1.335.357	-1.370.952
Af- og nedskrivninger	-140.313	-138.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>-299.922</b>	<b>85.504</b>
Andre finansielle indtægter	29.042	5.878
Andre finansielle omkostninger	-32.371	-35.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>-303.251</b>	<b>55.607</b>
4 Skat af årets resultat	66.465	-14.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-236.786</b>	<b>41.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-236.786	41.464
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-236.786</b>	<b>41.464</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	229.744	295.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.466	247.126
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>402.210</b>	<b>542.523</b>
Andre tilgodehavender	204.331	204.331
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.331</b>	<b>204.331</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>606.541</b>	<b>746.854</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.988.304	2.245.952
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.988.304</b>	<b>2.245.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.141	30.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.605	0
Udskudt skatteaktiv	26.708	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	424.466	0
Andre tilgodehavender	199.571	199.528
Periodeafgrænsningsposter	12.103	4.151
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>954.594</b>	<b>233.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>33.068</b>	<b>885.549</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.975.966</b>	<b>3.365.218</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.582.507</b>	<b>4.112.072</b>

## Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.562	263.348
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>76.562</b>	<b>313.348</b>
Udskudt skat	0	39.757
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>39.757</b>
Anden gæld	36.647	34.294
<b>6 Langfristet gæld i alt</b>	<b>36.647</b>	<b>34.294</b>
Kreditinstitutter m.v.	826.487	201.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.370.082	1.435.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.122
Gæld til kapitalinteressere	1.800.451	1.222.150
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	4.773
Anden gæld	472.278	815.139
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.469.298</b>	<b>3.724.673</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.505.945</b>	<b>3.758.967</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.582.507</b>	<b>4.112.072</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabet har skiftet IT-system i slutningen af 2021 med væsentlige implementeringsproblemer til følge, herunder manglende indlæsning af lagerbeholdningen. Varelageret blev som følge af disse udfordringer ikke optalt i forbindelse med statusdagen 31. december 2021.		
Ledelsen har foretaget lageroptælling pr. 31. december 2022 samt regulering af værdien af varelageret hertil med påvirkning af dækningsbidraget for regnskabsåret. Varelageret er indregnet i årsregnskabet på baggrund af denne værdi.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.228.434	1.281.554
Pensioner	72.408	54.732
Andre udgifter til social sikring	34.515	34.666
	<u>1.335.357</u>	<u>1.370.952</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>-69.000</u>	<u>318.747</u>
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.773
Årets regulering af udskudt skat	-66.465	9.370
	<u>-66.465</u>	<u>14.143</u>



<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Ulovlige lån til kapitalejere		
Kapitalejere	424.466	0
<b>Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo</b>	<b><u>424.466</u></b>	<b><u>0</u></b>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		
<b>6 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>36.647</u>	<u>34.294</u>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 300 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba.		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>316.772</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
Din Tøjmand Nykøbing F. ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Carden Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditor og kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>2.600.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.988.304</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>283.141</u>	
Indretning af lejede lokaler	<u>229.744</u>	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>172.466</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Nielsen Würtzner

Direktør

Serienummer: 52568db8-de10-44b0-a2d1-20ce3b353832

IP: 212.154.xxx.xxx

2023-07-14 05:47:41 UTC



## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-14 06:44:14 UTC



## Carsten Nielsen Würtzner

Dirigent

Serienummer: 52568db8-de10-44b0-a2d1-20ce3b353832

IP: 212.154.xxx.xxx

2023-07-14 07:59:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: QUFWC-26QUQ-HASU1-PL1JM-8ECES-MJ4G3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>